
 
CENTRO DI SEVIZI PER LA SALUTE IGIENE E SICUREZZA 
NEI LUOGHI DI LAVORO  
SERVIZIO MEDICINA PREVENTIVA DEI LAVORATORI 
smedprev@unipr.it 
 

UNIVERSITA’ DI PARMA 
Via Gramsci n. 14 - 43126 Parma 

www.unipr.it 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE IGIENE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO 

 
visto il Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014;  
visto il D.R. n. 1043 del 8.06.2023 – Prot. 142015 di autorizzazione all’emanazione di un bando di selezione 
per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Servizio Medicina 
Preventiva dei Lavoratori dell’Università degli Studi di Parma, afferente al Centro di Servizi per la Salute Igiene 
e sicurezza nei luoghi di lavoro, per lo svolgimento di visite mediche di approfondimento per lavoratori che 
utilizzano in modo continuativo attrezzature munite di videoterminali, come previsto dal D. Lgs 81/08;  
visto il bando di selezione per il conferimento dell’incarico di cui sopra, pubblicato sul sito web dell’Ateneo 
e con scadenza fissata al 30.06.2023;  
visti gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

1. sono approvati gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento 
di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale, da svolgersi per conto del Centro di Servizi 
per la Salute Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro - Servizio Medicina Preventiva dei Lavoratori di questa 
Università, autorizzata con D.R. n. 1043 del 8.06.2023 – Prot. 142015, per attività di sorveglianza sanitaria 
di cui al D.Lgs. 81/08; 

  
2. a selezione è dichiarata deserta in quanto nessun candidato è risultato idoneo. 

 
l 

IL DIRETTORE   
       Prof. Massimo Corradi 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 




		2023-10-17T10:20:09+0200
	IT
	Massimo Corradi




